ultimada nova contratação, sem que caiba à Contratada qualquer tipo de indenização.

1.3. A resilição poderá ser realizada a qualquer momento desde que a Contratada seja
formalmente comunicada com antecedência de 30 (trinta) dias.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO

2.1. O valor mensal da contratação é de  R$ 64.968,76  (sessenta e quatro mil, novecentos e
sessenta e oito reais e setenta e seis centavos), perfazendo o valor semestral de R$ 389.812,56 (trezentos
e oitenta e nove mil, oitocentos e doze reais e cinquenta e seis centavos).

2.2. Fica assegurado à CONTRATADA o direito à repactuação de valores ainda não adimplidos
referentes ao ciclo de vigência imediatamente anterior à presente prorrogação, não concedidos e/ou
pendentes de solicitação referentes ao aumento de custos em razão da homologação de novo Acordos,